MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 484, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

Designa membros para compor a Comissão Superior de Extensão,
como Representante da Comissão Acadêmica de Ensino, Pesquisa e
Extensão (CAEPE) - ILACNV.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os arts. 21 e 41 do
Estatuto da UNILA; o art. 33 do Regimento Geral da UNILA; o art. 5º do Regimento Interno da Comissão Superior de Extensão; considerando a Portaria nº
24/2025/IlaCVN e o que consta no processo nº 23422.009240/2021-47, resolve:

Art. 1º Designar para compor a Comissão Superior de Extensão como Representante da Comissão Acadêmica de Ensino, Pesquisa e Extensão (CAEPE) -
ILACNV:
I - FABIO SILVA MELO, Professor do Magistério Superior, Siape n. 1851843. (Titular)
II - GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO, Professor do Magistério Superior, Siape n. 1924802, suplente.
Parágrafo único. O mandato será de 2 (dois) anos, contados a partir da publicação desta Portaria no Boletim de Serviço, sendo permitida uma recondução,
nos termos do art. 24 do Regimento Geral da Unila.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 484/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 177, de 26 de Setembro de 2025.